
1 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:  XVIII/106/ 2012 z 27.04.2012r. 

UCHWAŁA Nr: XVIII/106/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2012 rok „. 

 
   

                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XV/85/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
zmienioną : 
- Zarządzeniem Nr W/3/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 lutego 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/4/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2012 roku 
- Uchwałą Nr XVII/99/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

         -  Zarządzeniem Nr W/15/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 kwietnia 2012 roku  
 

 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych : 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 340 192,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  i 4 
do uchwały budżetowej. 
 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 503 319,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 i 4 
do uchwały budżetowej. 
 

 
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 256 650,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  i 4 
do uchwały budżetowej. 

 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 419 777,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 i 4  
do uchwały budżetowej. 

 
 



2 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:  XVIII/106/ 2012 z 27.04.2012r. 

 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

31 680 308,00 
 

25 176 906,00 
6 503 402,00 

 
 

31 517 181,00 
 

25 013 779,00 
6 503 402,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 3 900 163,00 

 
 
 

 3 900 163,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
34 380 752,00  

 
34 217 625,00  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 

24 929 949,00 
 

                  811 715,00 
 
 

   
                    329 900,00 

       70 696,00 

 

24 565 072,00 
 

                  811 715,00 
 
 

   
                    329 900,00 

         70 696,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
  9 450 803,00 

 
 
 

 
  9 652 553,00 

 
 
 

 

 

 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 
 
 
 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         
Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 

 
 



3 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:  XVIII/106/ 2012 z 27.04.2012r. 

 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/106/12 
Rady Miejskiej 

z dnia 27 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok ”. 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 
 

Dział Rozdział § 

DOCHODY Uzasadnienie zmiany planu dochodów: 

Zwiększenie Zmniejszanie 

700 70005 O470 16 200,00   
Przewidywane większe opłaty wieczystego 
użytkowania wynikające z wymiaru 
 

758 75801 2920   293 590,00 

Zmniejszenie subwencji oświatowej -
Decyzja Ministra Finansów Nr: 
ST3/4820/2/2012/459 
 

758 75814 O920 15 320,00   
Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od 
stanu środków na rachunkach 
 

758 75814 O970 30 000,00   
Zwrot przez Urząd Skarbowy podatku VAT 
naliczonego 
 

756 75621 OO10   94 792,00 

Zmniejszenie należnych Gminie udziałów 
z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych - Pismo Ministra Finansów Nr 
ST3/4820/2/2012/459 z dnia 30 marca 
2012r. 
 

756 75616 O910 30 000,00   

Wpływy planuje się wyższe niż planowano, 
widać po analizie dochodów z I 
kwartału/2012r 
 

750 75023 O970 14 272,00   
Decyzja OŚ.6131.58.2012 za usuniecie 2 
szt. Modrzew – ponadplanowe dochody 
 

600 60016 6330 112 500,00   

Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych o szer. 4m - obręb Izdebki - 
umowa Nr; 97/2012 z 29.02.2012r , 
dotacja celowa z Woj. Wlkp. 
 

852 85212 2010  114 789,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr: 
FB - I.3111.88.2012.4 – zmniejszenie 
dotacji na wypłaty świadczeń rodzinnych i 
alimentacyjnych 

852 85219 2030  148,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr: 
FB - I.3111.88.2012.4 – zmniejszenie 
dotacji na koszty utrzymania ośrodka 
pomocy społecznej 



4 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:  XVIII/106/ 2012 z 27.04.2012r. 

852 85295 2030 43 900,00  
Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr: 
FB - I.3111.88.2012.4 – „ Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” 

853 85311 6610 78 000,00  
Udział Gminy Wyrzysk do zakupu 
samochodu do WTZ w Liszkowie 
 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 

 

Dział Rozdział § 

WYDATKI Uzasadnienie zmiany planu dochodów: 

Zwiększenie Zmniejszanie 

801 80101 4110 
 

113 795,00 

Zmniejszenie składek na ubezpieczenia z 
powodu zmniejszenia subwencji 
oświatowej, zaplanowano na 12 m - cy, w 
tej sytuacji m –c XII/2012 zostanie 
opłacony do 5.I.2013r 

 801 80110 4110   180 000,00 

Zmniejszenie składek na ubezpieczenia z 
powodu zmniejszenia subwencji 
oświatowej, zaplanowano na 12 m - cy, w 
tej sytuacji m –c XII/2012 zostanie 
opłacony do 5.I.2013r 

600 60016 4810 
 

10 000,00 

Rezerwa celowa planowana na udział 
własny w budowie drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych o szer. 4m – obręb 
Izdebki 

600 60016 4270 
 

1 250,00  Środki własne na zrealizowanie j/w. 

600 60016 6050 123 750,00   

Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych o szer. 4m - obręb Izdebki - 
umowa Nr; 97/2012 z 29.02.2012r , 
dotacja celowa z Woj. Wlkp. 
 

852 85212 3110  114 789,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr: 
FB - I.3111.88.2012.4 – zmniejszenie 
dotacji na wypłaty świadczeń rodzinnych i 
alimentacyjnych 

852 85219 4110  148,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr: 
FB - I.3111.88.2012.4 – zmniejszenie 
dotacji na koszty utrzymania ośrodka 
pomocy społecznej 

852 85295 3110 33 900,00  
Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr: 
FB - I.3111.88.2012.4 – „ Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” 

853 85311 6060 78 000,00  
Udział Gminy Wyrzysk do zakupu 
samochodu do WTZ w Liszkowie 
 

900 90002 4210 11 000,00  
zakup pochodni na wysypisko odpadów 
komunalnych  

900 90013 4300 10 000,00  
Środki własne gminy na realizację ustawy  
o Ochronie zwierząt. 

 
   
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
          (-) Edward Starszak 

 


